
 

VZ č. 3/2017 „Agendový infomační systém SFŽP ČR“ - Příloha č. 2 Písemné zprávy zadavatele - Detailní popis hodnocení kritéria č. 4 „Úroveň naplnění požadavků zadavatele na Dílo“ 

Pořadové č. VZ: 3/2017 

Systémové č. VZ: P17V00000925 

PŘÍLOHA Č. 2 PÍSEMNÉ ZPRÁVY – DETAILNÍ POPIS HODNOCENÍ KRITÉRIA Č. 4 
„ÚROVEŇ NAPLNĚNÍ POŽADAVKŮ ZADAVATELE NA DÍLO“ 
 

Účastník ASD Software, s.r.o. obdržel v rámci hodnotícího kritéria č. 4 - Úroveň naplnění požadavků zadavatele na Systém celkem 75 bodů.  

 

Hodnotící kritérium (Bodovaný požadavek) 

Počet bodů 

deklarovaných 

účastníkem 

Počet obdržených 

bodů v rámci 

jednotlivých 

bodovaných 

požadavků 

Odůvodnění 

Způsob tvorby a implementace formulářů do systému 

 

 

20 20 

Nabídka účastníka ASD Software s.r.o. naplnila daný bodovaný požadavek na úrovni, 

která odpovídá dosažení počtu 20 bodů. V rámci navrženého řešení je v příslušném 

uživatelském prostředí Systému zadavateli umožněno, bez zásahu dodavatele (aniž 

by současně došlo k narušení povinností uvedených v ZD-P3-Závazný návrh rámcové 

dohody) a bez použití programátorských prací, definovat formuláře dle požadavků 

zadavatele uvedených v ZD-P3-Příloha B-Katalog požadavků - průřezový, kap. 3, a to 

včetně implementace do všech relevantních služeb produkční verze Systému.   

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka v 

příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 2.6.1 a v písemném Objasnění 

nabídky ze dne 15. 9. 2017. 



 

VZ č. 3/2017 „Agendový infomační systém SFŽP ČR“ - Příloha č. 2 Písemné zprávy zadavatele - Detailní popis hodnocení kritéria č. 4 „Úroveň naplnění požadavků zadavatele na Dílo“ 

Hodnotící kritérium (Bodovaný požadavek) 

Počet bodů 

deklarovaných 

účastníkem 

Počet obdržených 

bodů v rámci 

jednotlivých 

bodovaných 

požadavků 

Odůvodnění 

Uživatelské prostředí pro správu číselníků 

 

10 10 

Nabídka účastníka ASD Software s.r.o. naplnila daný bodovaný požadavek na úrovni, 

která odpovídá dosažení počtu 10 bodů. V rámci navrženého řešení je v příslušném 

uživatelském prostředí Systému zadavateli umožněno, bez zásahu dodavatele (aniž 

by současně došlo k narušení povinností uvedených v ZD-P3-Závazný návrh rámcové 

dohody) a bez použití programátorských prací, spravovat číselníky dle požadavků 

zadavatele uvedených v ZD-P3-Příloha B-Katalog požadavků - průřezový, kap. 5, a to 

včetně implementace nových nebo aktualizovaných číselníků do všech relevantních 

služeb produkční verze Systému.   

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 2.6.2. 

Správa typových objektů 

 

 

10 10 

Nabídka účastníka ASD Software s.r.o. naplnila daný bodovaný požadavek na úrovni, 

která odpovídá dosažení počtu 10 bodů. V rámci navrženého řešení je v příslušném 

uživatelském prostředí Systému zadavateli umožněno, bez zásahu dodavatele (aniž 

by současně došlo k narušení povinností uvedených v ZD-P3-Závazný návrh rámcové 

dohody) a bez použití programátorských prací, konfigurovat typové objekty dle 

požadavků zadavatele uvedených v ZD-P3-Příloha B-Katalog požadavků - průřezový, 

kap. 18, a to včetně implementace do všech relevantních služeb produkční verze 

Systému.   

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 2.6.3. 



 

VZ č. 3/2017 „Agendový infomační systém SFŽP ČR“ - Příloha č. 2 Písemné zprávy zadavatele - Detailní popis hodnocení kritéria č. 4 „Úroveň naplnění požadavků zadavatele na Dílo“ 

Hodnotící kritérium (Bodovaný požadavek) 

Počet bodů 

deklarovaných 

účastníkem 

Počet obdržených 

bodů v rámci 

jednotlivých 

bodovaných 

požadavků 

Odůvodnění 

Škálování výkonu systému frontend 

 

 10 10 

Nabídka účastníka ASD Software s.r.o. naplnila daný bodovaný požadavek na úrovni, 

která odpovídá dosažení počtu 10 bodů. V rámci navrženého řešení je zadavateli 

umožněno, bez zásahu dodavatele a bez nutnosti programování, škálovat výkon 

Systému. Systém dále umožňuje rozšiřování výkonu přidáváním HW.  

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 2.6.4. 

Řízení IDM 

 

10 10 

Nabídka účastníka ASD Software s.r.o. naplnila daný bodovaný požadavek na úrovni, 

která odpovídá dosažení počtu 10 bodů. V rámci navrženého řešení je zadavateli 

umožněno, bez zásahu dodavatele a bez nutnosti programování, přidělovat role 

uživatelům, editovat tyto role a definovat oprávnění rolí k provádění akcí. 

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 2.6.5. 

Definice a realizace životního cyklu Výzvy 

 

15 15 

Nabídka účastníka ASD Software s.r.o. naplnila daný bodovaný požadavek na úrovni, 

která odpovídá dosažení počtu 15 bodů. V rámci navrženého řešení je v příslušném 

uživatelském prostředí Systému zadavateli umožněno, bez zásahu dodavatele (aniž 

by současně došlo k narušení povinností uvedených v ZD-P3-Závazný návrh rámcové 

dohody) a bez použití programátorských prací, definovat životní cyklus Výzvy, a to 

včetně implementace do všech relevantních služeb produkční verze Systému 

a v rozsahu identifikovaných procesů.  

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 2.6.6. 

 

  



 

VZ č. 3/2017 „Agendový infomační systém SFŽP ČR“ - Příloha č. 2 Písemné zprávy zadavatele - Detailní popis hodnocení kritéria č. 4 „Úroveň naplnění požadavků zadavatele na Dílo“ 

Účastník Servodata, a.s. obdržel v rámci hodnotícího kritéria č. 4 - Úroveň naplnění požadavků zadavatele na Systém celkem 75 bodů.  

 

Hodnotící kritérium (Bodovaný požadavek) 

Počet bodů 

deklarovaných 

účastníkem 

Počet obdržených 

bodů v rámci 

jednotlivých 

bodovaných 

požadavků 

Odůvodnění 

Způsob tvorby a implementace formulářů do systému 

 

 

20 20 

Nabídka účastníka Servodata, a.s. naplnila daný bodovaný požadavek na úrovni, která 

odpovídá dosažení počtu 20 bodů. V rámci navrženého řešení je v příslušném 

uživatelském prostředí Systému zadavateli umožněno, bez zásahu dodavatele (aniž by 

současně došlo k narušení povinností uvedených v ZD-P3-Závazný návrh rámcové 

dohody) a bez použití programátorských prací, definovat formuláře dle požadavků 

zadavatele uvedených v ZD-P3-Příloha B-Katalog požadavků - průřezový, kap. 3, a to 

včetně implementace do všech relevantních služeb produkční verze Systému.   

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 2.2.1 odst. „Tvorba formulářů“ a 

„Napojení formulářů na datové zdroje“, kap. 2.2.2 odst. „Pracovní postupy (workflow) a 

formuláře“, kap. 3.2 odst. „Definice a správa formulářů“ a „Definice validačních 

pravidel“ a dále v písemném Objasnění nabídky ze dne 15. 9. 2017. 

Uživatelské prostředí pro správu číselníků 

 

10 10 

Nabídka účastníka Servodata, a.s. naplnila daný bodovaný požadavek na úrovni, která 

odpovídá dosažení počtu 10 bodů. V rámci navrženého řešení je v příslušném 

uživatelském prostředí Systému zadavateli umožněno, bez zásahu dodavatele (aniž by 

současně došlo k narušení povinností uvedených v ZD-P3-Závazný návrh rámcové 

dohody) a bez použití programátorských prací, spravovat číselníky dle požadavků 

zadavatele uvedených v ZD-P3-Příloha B-Katalog požadavků - průřezový, kap. 5, a to 

včetně implementace nových nebo aktualizovaných číselníků do všech relevantních 

služeb produkční verze Systému.   

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 2.2.1 odst. „Definice číselníků“, 



 

VZ č. 3/2017 „Agendový infomační systém SFŽP ČR“ - Příloha č. 2 Písemné zprávy zadavatele - Detailní popis hodnocení kritéria č. 4 „Úroveň naplnění požadavků zadavatele na Dílo“ 

Hodnotící kritérium (Bodovaný požadavek) 

Počet bodů 

deklarovaných 

účastníkem 

Počet obdržených 

bodů v rámci 

jednotlivých 

bodovaných 

požadavků 

Odůvodnění 

kap. 3.2 odst. „Definice číselníků“ a v písemném Objasnění nabídky ze dne 15. 9. 2017. 

Správa typových objektů 

 

 

10 10 

Nabídka účastníka Servodata, a.s. naplnila daný bodovaný požadavek na úrovni, která 

odpovídá dosažení počtu 10 bodů. V rámci navrženého řešení je v příslušném 

uživatelském prostředí Systému zadavateli umožněno, bez zásahu dodavatele (aniž by 

současně došlo k narušení povinností uvedených v ZD-P3-Závazný návrh rámcové 

dohody) a bez použití programátorských prací, konfigurovat typové objekty dle 

požadavků zadavatele uvedených v ZD-P3-Příloha B-Katalog požadavků - průřezový, 

kap. 18, a to včetně implementace do všech relevantních služeb produkční verze 

Systému.   

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 3.2 odst. „Správa typových 

objektů“ a „Integrace typových objektů do workflow“, kap. 2.2.2 odst. „Pracovní 

postupy a formuláře“ a „Datové zdroje a okolní systémy“, kap. 2.2.1 odst. „Tvorba 

formulářů“ a „Napojení formulářů na datové zdroje“ a „Tvorba pracovních postupů“ 

a v písemném Objasnění nabídky ze dne 15. 9. 2017. 

Škálování výkonu systému frontend 

 

 10 10 

Nabídka účastníka Servodata, a.s. naplnila daný bodovaný požadavek na úrovni, která 

odpovídá dosažení počtu 10 bodů. V rámci navrženého řešení je zadavateli umožněno, 

bez zásahu dodavatele a bez nutnosti programování, škálovat výkon Systému. Systém 

dále umožňuje rozšiřování výkonu přidáváním HW.  

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 2.1.1. 

Řízení IDM 

 
10 10 

Nabídka účastníka Servodata, a.s. naplnila daný bodovaný požadavek na úrovni, která 

odpovídá dosažení počtu 10 bodů. V rámci navrženého řešení je zadavateli umožněno, 



 

VZ č. 3/2017 „Agendový infomační systém SFŽP ČR“ - Příloha č. 2 Písemné zprávy zadavatele - Detailní popis hodnocení kritéria č. 4 „Úroveň naplnění požadavků zadavatele na Dílo“ 

Hodnotící kritérium (Bodovaný požadavek) 

Počet bodů 

deklarovaných 

účastníkem 

Počet obdržených 

bodů v rámci 

jednotlivých 

bodovaných 

požadavků 

Odůvodnění 

bez zásahu dodavatele a bez nutnosti programování, přidělovat role uživatelům, 

editovat tyto role a definovat oprávnění rolí k provádění akcí. 

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 3.2 a v písemném Objasnění 

nabídky ze dne 15. 9. 2017. 

Definice a realizace životního cyklu Výzvy 

 

15 15 

Nabídka účastníka Servodata, a.s. naplnila daný bodovaný požadavek na úrovni, která 

odpovídá dosažení počtu 15 bodů. V rámci navrženého řešení je v příslušném 

uživatelském prostředí Systému zadavateli umožněno, bez zásahu dodavatele (aniž by 

současně došlo k narušení povinností uvedených v ZD-P3-Závazný návrh rámcové 

dohody) a bez použití programátorských prací, definovat životní cyklus Výzvy, a to 

včetně implementace do všech relevantních služeb produkční verze Systému 

a v rozsahu identifikovaných procesů.  

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 2.2.1 odst. „Tvorba pracovních 

postupů“, kap. 2.2.2 odst. „Pracovní postupy a formuláře“, kap. 3.2 „Definice a správa 

procesů“ a v písemném Objasnění nabídky ze dne 15. 9. 2017. 

 

  



 

VZ č. 3/2017 „Agendový infomační systém SFŽP ČR“ - Příloha č. 2 Písemné zprávy zadavatele - Detailní popis hodnocení kritéria č. 4 „Úroveň naplnění požadavků zadavatele na Dílo“ 

Účastník itelligence, a.s. obdržel v rámci hodnotícího kritéria č. 4 - Úroveň naplnění požadavků zadavatele na Systém celkem 75 bodů.  

 

Hodnotící kritérium (Bodovaný požadavek) 

Počet bodů 

deklarovaných 

účastníkem 

Počet obdržených 

bodů v rámci 

jednotlivých 

bodovaných 

požadavků 

Odůvodnění 

Způsob tvorby a implementace formulářů do systému 

 

 

20 20 

Nabídka účastníka itelligence, a.s. naplnila daný bodovaný požadavek na úrovni, 

která odpovídá dosažení počtu 20 bodů. V rámci navrženého řešení je v příslušném 

uživatelském prostředí Systému zadavateli umožněno, bez zásahu dodavatele (aniž 

by současně došlo k narušení povinností uvedených v ZD-P3-Závazný návrh rámcové 

dohody) a bez použití programátorských prací, definovat formuláře dle požadavků 

zadavatele uvedených v ZD-P3-Příloha B-Katalog požadavků - průřezový, kap. 3, a to 

včetně implementace do všech relevantních služeb produkční verze Systému.   

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 4.1.4 a 4.2.1 a dále 

v písemném Objasnění nabídky ze dne 15. 9. 2017 a v písemném Objasnění nabídky 

ze dne 20. 11. 2017. 

Uživatelské prostředí pro správu číselníků 

 

10 10 

Nabídka účastníka itelligence, a.s. naplnila daný bodovaný požadavek na úrovni, 

která odpovídá dosažení počtu 10 bodů. V rámci navrženého řešení je v příslušném 

uživatelském prostředí Systému zadavateli umožněno, bez zásahu dodavatele (aniž 

by současně došlo k narušení povinností uvedených v ZD-P3-Závazný návrh rámcové 

dohody) a bez použití programátorských prací, spravovat číselníky dle požadavků 

zadavatele uvedených v ZD-P3-Příloha B-Katalog požadavků - průřezový, kap. 5, a to 

včetně implementace nových nebo aktualizovaných číselníků do všech relevantních 

služeb produkční verze Systému.   

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 4.2.6 a dále v písemném 

Objasnění nabídky ze dne 15. 9. 2017 a v písemném Objasnění nabídky ze dne 



 

VZ č. 3/2017 „Agendový infomační systém SFŽP ČR“ - Příloha č. 2 Písemné zprávy zadavatele - Detailní popis hodnocení kritéria č. 4 „Úroveň naplnění požadavků zadavatele na Dílo“ 

Hodnotící kritérium (Bodovaný požadavek) 

Počet bodů 

deklarovaných 

účastníkem 

Počet obdržených 

bodů v rámci 

jednotlivých 

bodovaných 

požadavků 

Odůvodnění 

20. 11. 2017. 

Správa typových objektů 

 

 

10 10 

Nabídka účastníka itelligence, a.s. naplnila daný bodovaný požadavek na úrovni, 

která odpovídá dosažení počtu 10 bodů. V rámci navrženého řešení je v příslušném 

uživatelském prostředí Systému zadavateli umožněno, bez zásahu dodavatele (aniž 

by současně došlo k narušení povinností uvedených v ZD-P3-Závazný návrh rámcové 

dohody) a bez použití programátorských prací, konfigurovat typové objekty dle 

požadavků zadavatele uvedených v ZD-P3-Příloha B-Katalog požadavků - průřezový, 

kap. 18, a to včetně implementace do všech relevantních služeb produkční verze 

Systému.   

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 4.1.3.2 a 4.2.2, dále 

v písemném Objasnění nabídky ze dne 15. 9. 2017 a v písemném Objasnění nabídky 

ze dne 20. 11. 2017. 

Škálování výkonu systému frontend 

 

 10 10 

Nabídka účastníka itelligence, a.s. naplnila daný bodovaný požadavek na úrovni, 

která odpovídá dosažení počtu 10 bodů. V rámci navrženého řešení je zadavateli 

umožněno, bez zásahu dodavatele a bez nutnosti programování, škálovat výkon 

Systému. Systém dále umožňuje rozšiřování výkonu přidáváním HW.  

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 2. 

Řízení IDM 

 
10 10 

Nabídka účastníka itelligence, a.s. naplnila daný bodovaný požadavek na úrovni, 

která odpovídá dosažení počtu 10 bodů. V rámci navrženého řešení je zadavateli 

umožněno, bez zásahu dodavatele a bez nutnosti programování, přidělovat role 

uživatelům, editovat tyto role a definovat oprávnění rolí k provádění akcí. 

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 



 

VZ č. 3/2017 „Agendový infomační systém SFŽP ČR“ - Příloha č. 2 Písemné zprávy zadavatele - Detailní popis hodnocení kritéria č. 4 „Úroveň naplnění požadavků zadavatele na Dílo“ 

Hodnotící kritérium (Bodovaný požadavek) 

Počet bodů 

deklarovaných 

účastníkem 

Počet obdržených 

bodů v rámci 

jednotlivých 

bodovaných 

požadavků 

Odůvodnění 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 4.2.4, dále v písemném 

Objasnění nabídky ze dne 15. 9. 2017 a v písemném Objasnění nabídky ze dne 20. 

11. 2017. 

Definice a realizace životního cyklu Výzvy 

  

15 15 

Nabídka účastníka itelligence, a.s. naplnila daný bodovaný požadavek na úrovni, 

která odpovídá dosažení počtu 15 bodů. V rámci navrženého řešení je v příslušném 

uživatelském prostředí Systému zadavateli umožněno, bez zásahu dodavatele (aniž 

by současně došlo k narušení povinností uvedených v ZD-P3-Závazný návrh rámcové 

dohody) a bez použití programátorských prací, definovat životní cyklus Výzvy, a to 

včetně implementace do všech relevantních služeb produkční verze Systému 

a v rozsahu identifikovaných procesů.  

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 4.1.3 a 4.2.2 a v písemném 

Objasnění nabídky ze dne 15. 9. 2017. 

 

Účastník Solitea Business Solutions s.r.o. obdržel v rámci hodnotícího kritéria č. 4 - Úroveň naplnění požadavků zadavatele na Systém celkem 75 bodů.  

 

Hodnotící kritérium (Bodovaný požadavek) 

Počet bodů 

deklarovaných 

účastníkem 

Počet obdržených 

bodů v rámci 

jednotlivých 

bodovaných 

požadavků 

Odůvodnění 



 

VZ č. 3/2017 „Agendový infomační systém SFŽP ČR“ - Příloha č. 2 Písemné zprávy zadavatele - Detailní popis hodnocení kritéria č. 4 „Úroveň naplnění požadavků zadavatele na Dílo“ 

Hodnotící kritérium (Bodovaný požadavek) 

Počet bodů 

deklarovaných 

účastníkem 

Počet obdržených 

bodů v rámci 

jednotlivých 

bodovaných 

požadavků 

Odůvodnění 

Způsob tvorby a implementace formulářů do systému 

 

 

20 20 

Nabídka účastníka Solitea Business Solutions s.r.o. naplnila daný bodovaný 

požadavek na úrovni, která odpovídá dosažení počtu 20 bodů. V rámci navrženého 

řešení je v příslušném uživatelském prostředí Systému zadavateli umožněno, bez 

zásahu dodavatele (aniž by současně došlo k narušení povinností uvedených v ZD-

P3-Závazný návrh rámcové dohody) a bez použití programátorských prací, definovat 

formuláře dle požadavků zadavatele uvedených v ZD-P3-Příloha B-Katalog 

požadavků - průřezový, kap. 3, a to včetně implementace do všech relevantních 

služeb produkční verze Systému.   

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 1.3.1.1. 

Uživatelské prostředí pro správu číselníků 

 

10 10 

Nabídka účastníka Solitea Business Solutions s.r.o. naplnila daný bodovaný 

požadavek na úrovni, která odpovídá dosažení počtu 10 bodů. V rámci navrženého 

řešení je v příslušném uživatelském prostředí Systému zadavateli umožněno, bez 

zásahu dodavatele (aniž by současně došlo k narušení povinností uvedených v ZD-

P3-Závazný návrh rámcové dohody) a bez použití programátorských prací, spravovat 

číselníky dle požadavků zadavatele uvedených v ZD-P3-Příloha B-Katalog požadavků 

- průřezový, kap. 5, a to včetně implementace nových nebo aktualizovaných číselníků 

do všech relevantních služeb produkční verze Systému.   

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 1.3.1.6. 

Správa typových objektů 

 

 
10 10 

Nabídka účastníka Solitea Business Solutions s.r.o. naplnila daný bodovaný 

požadavek na úrovni, která odpovídá dosažení počtu 10 bodů. V rámci navrženého 

řešení je v příslušném uživatelském prostředí Systému zadavateli umožněno, bez 

zásahu dodavatele (aniž by současně došlo k narušení povinností uvedených v ZD-



 

VZ č. 3/2017 „Agendový infomační systém SFŽP ČR“ - Příloha č. 2 Písemné zprávy zadavatele - Detailní popis hodnocení kritéria č. 4 „Úroveň naplnění požadavků zadavatele na Dílo“ 

Hodnotící kritérium (Bodovaný požadavek) 

Počet bodů 

deklarovaných 

účastníkem 

Počet obdržených 

bodů v rámci 

jednotlivých 

bodovaných 

požadavků 

Odůvodnění 

P3-Závazný návrh rámcové dohody) a bez použití programátorských prací, 

konfigurovat typové objekty dle požadavků zadavatele uvedených v ZD-P3-Příloha 

B-Katalog požadavků - průřezový, kap. 18, a to včetně implementace do všech 

relevantních služeb produkční verze Systému.   

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 1.3.1.1 a 1.3.1.2 a v písemném 

Objasnění nabídky ze dne 14 9. 2017. 

Škálování výkonu systému frontend 

 

 10 10 

Nabídka účastníka Solitea Business Solutions s.r.o.  naplnila daný bodovaný 

požadavek na úrovni, která odpovídá dosažení počtu 10 bodů. V rámci navrženého 

řešení je zadavateli umožněno, bez zásahu dodavatele a bez nutnosti programování, 

škálovat výkon Systému. Systém dále umožňuje rozšiřování výkonu přidáváním HW.  

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 1.1.1.1 a 1.5. 

Řízení IDM 

 

10 10 

Nabídka účastníka Solitea Business Solutions s.r.o. naplnila daný bodovaný 

požadavek na úrovni, která odpovídá dosažení počtu 10 bodů. V rámci navrženého 

řešení je zadavateli umožněno, bez zásahu dodavatele a bez nutnosti programování, 

přidělovat role uživatelům, editovat tyto role a definovat oprávnění rolí k provádění 

akcí. 

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 1.3.1.4. 

Definice a realizace životního cyklu Výzvy 

 
15 15 

Nabídka účastníka Solitea Business Solutions s.r.o. naplnila daný bodovaný 

požadavek na úrovni, která odpovídá dosažení počtu 15 bodů. V rámci navrženého 

řešení je v příslušném uživatelském prostředí Systému zadavateli umožněno, bez 

zásahu dodavatele (aniž by současně došlo k narušení povinností uvedených v ZD-



 

VZ č. 3/2017 „Agendový infomační systém SFŽP ČR“ - Příloha č. 2 Písemné zprávy zadavatele - Detailní popis hodnocení kritéria č. 4 „Úroveň naplnění požadavků zadavatele na Dílo“ 

Hodnotící kritérium (Bodovaný požadavek) 

Počet bodů 

deklarovaných 

účastníkem 

Počet obdržených 

bodů v rámci 

jednotlivých 

bodovaných 

požadavků 

Odůvodnění 

P3-Závazný návrh rámcové dohody) a bez použití programátorských prací, definovat 

životní cyklus Výzvy, a to včetně implementace do všech relevantních služeb 

produkční verze Systému a v rozsahu identifikovaných procesů.  

Popis naplnění daného bodovaného požadavku je uveden v nabídce účastníka 

v příloze A závazného návrhu rámcové dohody v kap. 1.1.2.1 a 1.3.1.2 a v písemném 

Objasnění nabídky ze dne 14. 9. 2017. 

 


